МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 41
по МК ДОУ Д/С № 11

                              от 09.01.2020г.
«О подготовке публичного доклада»
В соответствии с Законом РФ «Об образовании» (ст.32 п.16) в целях информирования всех участников образовательного процесса, представителей общественности о состоянии и приоритетных направлениях развития муниципальной системы образования и образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным по подготовке публичного доклада МК ДОУ Д/С № 11 – зам. зав. по УВР Магомедову М.К.

2. Обеспечить размещение публичного доклада на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Представлять публичный доклад на итоговом заседании педагогического совета образовательного учреждения.

4. Результаты обсуждения публичного доклада учитывать при планировании деятельности образовательного учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляя. за собой.
Заведующая МК ДОУ– д\с  №11                                                      Н. А. Гаджиева
   С приказом ознакомлен: Магомедова М.К.